檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：張家華

電話：(04)22289111~55907

傳真：(04)25279083

電子信箱：cch1148@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：中市教政字第1060084042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、附件2(1060084042_Attach01.JPG、1060084042_Attach02.JPG)

主旨：有關法務部調查局舉辦「106年全民保防有獎徵答活動」

案，請查照。

說明：

一、依據本府政風處106年9月15日中市政一字第1060008946號

函轉法務部廉政署106年9月13日廉政字第10600359560號

書函辦理。

二、旨揭活動定於106年9月20日0時至106年10月31日24時止，

採電腦網路(法務部調查局全球資訊網站網址http://www.

mjib.gov.tw)點選作答方式舉辦，請協助宣導並轉知所屬

同仁踴躍參加。

正本：臺中市家庭教育中心、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、

臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：本局各科室(含局長室等) 2017-09-15
14:05:24

1060004523

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/09/15

■■■■■■■有附件

	1060915法務部調查局舉辦「106年全民保防有獎徵答活動」-教育局函
	法務部調查局舉辦「106年全民保防有獎徵答活動」-1
	法務部調查局舉辦「106年全民保防有獎徵答活動」2